9

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 марта 2017 года  № 156
О внесении изменений                                 в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской      области от  02.12.2015 года  № 413,      «Об утверждении перечня улиц                    и нумерации объектов      недвижимости на территории  Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской  области» (в редакции      постановлений Администрации муниципального  образования «Сычевский район» Смоленской области от 25.01.2016 года №41, от 03.10.2016 года № 444, от 11.01.2017 года  № 7)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 02.12.2015 года № 413 «Об утверждении  перечня  улиц  и  нумерации объектов  недвижимости  на  территории Дугинского  сельского  поселения  Сычевского  района  Смоленской  области»   следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального  образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц и нумерация  объектов недвижимости д. Сутормино Дугинского сельского поселения Сычевского  района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
«Приложение   №1  к  постановлению

Администрации   муниципального

образования  «Сычевский район»

                                                           Смоленской  области от  02.12.2015 года № 413

                               (в редакции постановлений Администрации

                                                   муниципального образования «Сычевский район»

                                                           Смоленской  области от 25.01.2016 года №41,                                          от 03.10.2016 года № 444, от 11.01.2017 года  № 7)

Перечень

улиц и нумерация объектов недвижимости д. Сутормино Дугинского сельского  поселения Сычевского района Смоленской  области

1. Озерная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             - 1(2)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне         - 9 (1-17)

     2. Заречная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 6 (2-12)

  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне         - 9 (1-9а,15)

      3. Центральная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 6 (2-12)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 21 (1-41)

      4. Цветочная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 5 (2,4а-8)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 6 (1-11)

      5. Парковая:

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 4 (1-7)

      6. Клубная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 9 (2-18)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 1 (1)

       7. Школьная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 5 (2-10)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 6 (1-11)

      8. Молодежная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 6 (2-12)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 4 (1-7)

      9. Лесная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 3 (2-6)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 5 (1-9)

                                                                 д. Сутормино

	Название улицы
	Номер дома
	Номер квартиры
	Кадастровый паспорт дома/квартиры
	Кадастровый паспорт земли

	Озерная
	1

	67:19:1190101:0003

	3

	67:19:1190101:0077

	5

	67:19:1190101:0068

	7

	67:19:1190101:0047

	9

	67:19:1190101:0025

	11

	67:19:1190101:0087

	13

	67:19:1190101:0056

	15

	67:19:1190101:0007

	17

	67-67-10/303/2012-231
	67:19:1190101:0013

	2

	67:19:1190101:0119

	Заречная
	1

	2

	67-01/172915
	67:19:1190101:0076

	3

	4 (3-х кв.)
	кв.1
	67:01/02:2003:15:0898
	67:19:1190101:127

	кв.2
	67-67-10/184/2008-781

	кв.3
	67-67-10/255/2010-050

	5

	67:19:1190101:0062

	6

(2-х кв.)
	кв.1

	кв.2

	7

	67:19:1190101:102

	8

	67-67-10/088/2008-253
	67:19:1190101:0122

	9

	67:19:1190101:0065

	9а

	67:19:1190101:0123

	10

	11

	67:19:1190101:147
	67:19:1190101:38

	12

	67:19:1190101:0078

	13

	67:19:1190101:233
	67:19:1190101:52

	15

	67:19:1190101:0058

	Центральная
	1

	67:19:1190101:0104

	2

	67:19:1190101:0116

	3

	67:19:1190101:0106

	4

	67:19:1190101:0109

	5

	67:19:1190101:0050

	6

	7

	67:19:1190101:125

	8(2-х кв.)

	67:19:1190101:0103

	9

	10

	11

	67:19:1190101:0009

	12

	13

	67:19:1190101:0112

	15

	67-67-10/075/2012-445
	67:19:1190101:131

	17

	19

	21

	67:19:1190101:0059

	23

	67:19:1190101:0060

	25

	67-01/052552
	67:19:1190101:0039

67:19:1190101:0120

	27

	67:19:1190101:0033

	29

	31

	67:19:1190101:201
	67:19:1190101:165

	33

	67:19:1190101:0082

67:19:1190101:0107

	35 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0111

	кв.2

	67:19:1190101:0037

	37 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2
	67:19:1190101:172
	67:19:1190101:0026

	39 (2-х кв.)

67:19:1190101:222
	кв.1

	67:19:1190101:41

	кв.2
	67:19:1190101:223

	41 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0110

	кв.2

	67:19:1190101:0069

	Цветочная
	1

	2

	67:19:1190101:0008

	3

	67:19:1190101:0015

	4

	67-67-10/064/209-457
	   67:19:1190101:86

	4а

	67:19:1190101:128

	5

	67:19:1190101:0099

	6 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0100

	кв.2

	67:19:1190101:0088

	7 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2

	8

	67:19:1190101:0057

	9

	67:19:1190101:0101

	11

	67:19:1190101:0036

	Парковая
	1

	67:19:1190101:0105

	3

	67:19:1190101:0064

	5

	67:19:1190101:0075

	7

	67:19:1190101:0043

	Клубная
	1

	67:19:1190101:113

	2

	4

	67-67-10/075/2011-634
	67:19:1190101:130

	6

	8

	67:19:1190101:0083

	10

	12

	14

	67:19:1190101:0080

	16

	18

	Школьная
	1 (2-х кв.)

	67:19:1190101:0066

	2

	67:19:1190101:231
	67:19:1190101:118

	3 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2
	67:01/02:2002:21:0100
	67:19:1190101:0006

	4

	67:19:1190101:232
	67:19:1190101:118

	5

	67-67-10/179/2009-134
	67:19:1190101:0014

	6 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:234

	кв.2

	67:19:1190101:96

	7 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2

	8 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2

	9 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0090

	кв.2

	10 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0067

	кв.2

	11 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2

	67:19:1190101:0028

	Молодежная
	1 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0016

	кв.2

	67:19:1190101:0063

	2 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0045

	кв.2

	67:19:1190101:0032

	3 (2-х кв.)
	кв.1
	67:19:1190101:242
	67:19:1190101:92

	кв.2

	67:19:1190101:0108

	4 (2-х кв.)
	кв.1
	67:19:1190101:220

	кв.2

	67:19:1190101:0089

	5 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0094

	кв.2

	67:19:1190101:0018

	6 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0049

	кв.2
	67-67-10/088/2008-173
	67:19:1190101:0091

	7 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0010

	кв.2

	8 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0048

	кв.2

	67:19:1190101:0085

	10 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0097

	кв.2
	67:19:1190101:226

	12 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0023

	кв.2

	Лесная
	1 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0030

	кв.2

	67:19:1190101:0035

	2 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0034

	кв.2

	67:19:1190101:0079

	3 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0055

	кв.2

	67:19:1190101:0031

	4 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0017

	кв.2

	67:19:1190101:0072

	5 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0095

	кв.2
	67-67-10/255/2010-048
	67:19:1190101:0022

	6 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0071

	кв.2

	67:19:1190101:0098

	7 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0084

	кв.2

	9 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1190101:0053

	кв.2

	67:19:1190101:0027

1.2. Приложение № 4 к постановлению Администрации муниципального  образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц и нумерация  объектов недвижимости д. Светецкое Дугинского сельского поселения Сычевского  района Смоленской  области» изложить в следующей редакции:
«Приложение  №4 к  постановлению

Администрации муниципального

образования «Сычевский район»

                                                           Смоленской области от 02.12.2015 года № 413

                               (в редакции постановлений Администрации

                                                   муниципального образования «Сычевский район»

                                                           Смоленской области  от 25.01.2016 года №41,                                          от 03.10.2016 года № 444, от 11.01.2017 года  № 7)

Перечень

улиц и  нумерация  объектов  недвижимости  д.  Светецкое  Дугинского  сельского  поселения  Сычевского  района  Смоленской  области

1. Хвойная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             -  5(2-10,10а)
                                                   д.  Светецкое
	Название улицы
	Номер дома
	Номер квартиры
	Кадастровый паспорт дома/квартиры
	Кадастровый паспорт земли

	Хвойная
	2

	67:19:1200101:0002

	4

	67:19:1200101:0003

	6

	67:19:1200101:8
	67:19:1200101:4

	8

	10

	67:19:1200101:9
	67:19:1200101:1

	10а

	67:19:1200101:5

1.3. Приложение  № 7  к  постановлению  Администрации  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц и нумерация  объектов недвижимости д. Семенцево Дугинского сельского поселения Сычевского  района Смоленской  области» изложить в следующей редакции:
«Приложение  №7 к постановлению

Администрации  муниципального

образования «Сычевский район»

                                                           Смоленской  области от  02.12.2015 года № 413

                               (в редакции постановлений  Администрации

                                                   муниципального образования  «Сычевский район»

                                                           Смоленской  области  от   25.01.2016 года №41,                                          от 03.10.2016 года № 444, от 11.01.2017 года  № 7)

Перечень

улиц и нумерация объектов  недвижимости  д.  Семенцево Дугинского  сельского  поселения  Сычевского района Смоленской области

1. Тихая:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             -  9(2-18)

- объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне          -  15(1-29)

                                                   д.  Семенцево

	Название улицы
	Номер дома
	Номер квартиры
	Кадастровый паспорт дома/квартиры
	Кадастровый паспорт земли

	Тихая
	1

	2

	67:19:1180101:0012

	3

	67:19:1180101:0013

	4

	67:19:1180101:0019

	5

	67:19:1180101:0002

	6 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2

	67:19:1180101:0005

	7

	67:19:1180101:0011

	8

	67-67-10/201/2009-356
	67:19:1180101:16

	9

	10

	67:19:1180101:0003

	11

	12

	13

	14

	67:19:1180101: 41
	67:19:1180101:40

	15

	16

	67:19:1180101:36
	67:19:1180101:1

	17

	67:19:1180101:27
	67:19:1180101:10

	18

	67:19:1180101:0021

	19

	67:01/02:2003:76:0674
	67:19:1180101:0024

	21

	67:19:1180101:0023

	23

	25

	67:19:1180101:0022

	27

	67:19:1180101:0008

	29

       1.4. Приложение  №15 к  постановлению Администрации муниципального  образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц и нумерация  объектов недвижимости д. Софьино Дугинского сельского поселения Сычевского  района Смоленской  области» изложить в следующей редакции:
«Приложение №15 к постановлению

Администрации  муниципального

образования  «Сычевский район»

                                                           Смоленской области от  02.12.2015 года № 413

                               (в редакции постановлений Администрации

                                                   муниципального образования «Сычевский район»

                                                           Смоленской области  от  25.01.2016 года №41,                                          от 03.10.2016 года № 444, от 11.01.2017 года  № 7)

Перечень

улиц и  нумерация  объектов  недвижимости  д.  Софьино  Дугинского  сельского  поселения  Сычевского  района  Смоленской  области

1. Лесная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            -  11(2-22)

- объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне          -  12(1-23)

2. Комсомольская:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            -  9(2-18)

                                           д.  Софьино

	Название улицы
	Номер дома
	Номер квартиры
	Кадастровый паспорт дома/квартиры
	Кадастровый паспорт земли

	Лесная
	1

	67:19:1070101:0030

	2

	67:19:1070101:0037

	3

	4

	67-67-10/213/2009-676
	67:19:0740101:7

	5

	67:19:1070101:0014

	6

	7

	67:19:1070101:0021

	8

	67:19:1070101:0024

	9

	10

	11

	67:19:1070101:0018

	12

	67:19:1070101:85
	67:19:1070101:31

	13

	67:19:1070101:0027

	14

	67:19:1070101:0004

	15

	67:19:1070101:0025

	16

	17

	67:19:1070101:0008

	18 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1070101:0013

	кв.2

	67:19:1070101:0010

	19

	20 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1070101:0022

	кв.2

	67:19:1070101:0017

	21

	67:19:1070101:0028

	22 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2

	67:19:1070101:0012

	23

	67:19:1070101:0026

	Комсомольская
	2

	67:19:1070101:0032

	4

	67-67-10/057/2011-755
	67:19:1070101:64

	6

	67:19:1070101:0015

	8 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1070101:0038

	кв.2

	10

	67:19:1070101:0036

	12 (2-х кв.)
	кв.1
	67-67-10/023/2010-913
	67:19:1070101:0019

	кв.2
	67-67-10/023/2010-912
	67:19:1070101:0035

	14 (3-х кв.)
	кв.1

	кв.2

	кв.3

	16 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1070101:0011

	кв.2
	67-67-10/213/2009-122
	67:19:1070101:0039

	18 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2
	67:19:1070101:84

 1.5.Приложение № 14 к постановлению Администрации муниципального  образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц и нумерация  объектов недвижимости д. Печуры Дугинского сельского поселения Сычевского  района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
 «Приложение №14 к  постановлению

Администрации  муниципального

образования «Сычевский район»

                                                           Смоленской области от  02.12.2015 года № 413

                               (в редакции постановлений Администрации

                                                   муниципального образования  «Сычевский район»

                                                           Смоленской  области от 25.01.2016 года №41,                                          от 03.10.2016 года № 444,  от 11.01.2017 года  № 7)

Перечень

улиц и нумерация объектов недвижимости д. Печуры Дугинского  сельского  поселения  Сычевского  района  Смоленской  области

 1.Центральная:

- объектов  недвижимости  по  четной  стороне            -  8(8-22)

- объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        -  17(15-47)

2. Аульская:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            -  8(2-16)

                                     д.  Печуры

	Название улицы
	Номер дома
	Номер квартиры
	Кадастровый паспорт дома/квартиры
	Кадастровый паспорт земли

	Центральная

	8

	10

	67:19:1080101:50
	67:19:1080101:32

	12

	67:19:1080101:0026

	14

	15

	67:19:1080101:0001

	16

	67:19:1080101:0025

	17

	67:19:1080101:0029

	18

	67:19:1080101:0028

	19

	67:19:1080101:0004

	20

	67:19:1080101:0008

	21

	22

	67:19:1080101:0013

	23

	25

	67:19:1080101:0003

	27

	67:19:1080101:58
	67:19:1080101:27

	29

	67:19:1080101:0030

	31

	33

	67:19:1080101:0020

	35

	37

	39

	67:19:1080101:0021

	41

	43

	67:19:1080101:0011

	45

	47

	67:19:1080101:0019

	Аульская
	2

	67:19:1080101:0006

	4

	6

	8 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2
	67-67-10/172/2010-706

	10 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1080101:0010

	кв.2
	67-67-10/225/2010-052
	67:19:1080101:17

	12 (2-х кв.)
	кв.1

	67:19:1080101:0015

	кв.2

	67:19:1080101:0014

	14 (2-х кв.)
	кв.1
	67-67-10/172/2010-707
	67:19:1080101:0024

	кв.2

	67:19:1080101:0016

	16 (2-х кв.)
	кв.1

	кв.2

3. Внести  в  ФИАС сведения об  изменении адресов  в  течение трех          рабочих  дней со  дня  их  принятия.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов